平成 16 年 4 月 28 日

各    位

                                                   会 社 名  株式会社 CRC ソリューションズ
                                                   代表者名  取 締 役 社 長   杉 山  尋 美
                                                             （コード番号 9660 東証第 1 部）
                                                   問合せ先  執 行 役 員
                                                             財務経理部長         菖蒲田 徹
                                                   Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６３４－５６３０

平成 16年 3月期（第 46期）期末配当に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年 4 月 28 日開催の取締役会において、平成 16 年 3 月期（第 46 期）1 株当たり期

末配当金につきまして、下記のとおり増配することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 増配の理由

当期の業績を総合的に勘案するとともに、株主の皆様のご支援にお応えしていくため、普通配当を 2
円増配し、1 株当たり 17 円とさせていただきます。なお、増配案は平成 16 年 6 月 18 日開催予定の第

46 回定時株主総会にて付議する予定です。

2. 増配の内容

 中間期 期 末 年 間

前回予想（平成 15 年 10 月 30 日）

5 円

15 円

20 円

今  回  修  正  予  想

5 円

17 円

22 円

（ご参考）前期の 1 株当たり配当金実績

5 円

15 円

20 円

以 上